

BUSINESS STANDARD

24.05.2018



PONNI SUGARS (ERODE) LIMITED

CIN: L15422TN1996PLC037200

Regd. Off: "ESVIN House", 13, Rajiv Gandhi Salai (OMR), Perungudi, Chennai-600 096
Phone: 044-39279300 Fax: 044 24960156, Email: admin@ponnisugars.com
Investor Grievance ID: investor@ponnisugars.com. Web: www.ponnisugars.com



NOTICE

Pursuant to Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended, (the Rules), the company is required to transfer all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) to be credited to DEMAT account of the authority maintained with CDSL.

Individual notices have already been sent to concerned shareholders, whose shares are liable to be transferred to IEPF DEMAT Account, to their latest available address. The details of such shareholders are also displayed on the website of the company.

Year wise unpaid dividend details in respect of above shareholders are posted on the company website. The concerned shareholders are requested to claim the unpaid dividend amount(s) on or before 4th August 2018, failing which their shares shall be transferred to IEPF DEMAT account.

The unclaimed dividends and the shares transferred to IEPF authority including all benefits accruing on shares if any, can be claimed back by the shareholders from IEPF authority by following the due process prescribed under the Rules. No claim in this respect shall however lie against the company.

For any queries on the above, the shareholders may contact the Company's Registrar and Transfer Agent, M/s Cameo Corporate Services Ltd, Subramanian Buildings, 5th Floor, No.1 Club House Road, Chennai 600 002, Phone: 044 28460390, Fax: 044 28460129, Email: investor@cameoindia.com, Website: www.cameoindia.com

Chennai
19.05.2018

For Ponni Sugars (Erode) Limited
N.Ramanathan
Managing Director

MAKKAL KURAL

24.05.2018



பொன்னி சுகர்ஸ் (ஈரோடு) லிமிடெட்

CIN:L15422TN1996PLC037200

பதிவு அலுவலகம்: "எஸ்வின் ஹவுஸ்",

13 ராஜீவ் காந்தி சாலை (OMR) பெருங்குடி, சென்னை 600 096

தொலைபேசி: 044-39279300 தொலைநகல்: 044-24960156

மின்னஞ்சல்: admin@ponnisugars.com இணையதளம்: www.ponnisugars.com



அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 124 (6) மற்றும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கியல், தணிக்கை, மாற்றம் மற்றும் திருப்ப அளித்தல்) விதிகள், 2016 (விதிகள்)-ன் கீழ் விதி உட்படி, தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேலாக டிவிடெண்ட் பெறாமல் அல்லது கோராமல் இருந்த அனைத்து பங்குகளையும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி (ஐஇபிஎப்) பெயரில் கம்பெனி மாற்ற வேண்டும். அப்பங்குகள், ஆணையத்தினால் CDSL-லிடம் பராமரிக்கப்படும் வரும் டிமேட் கணக்கில் சேர்க்கப்படும்.

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி டிமேட் கணக்கிற்கு மாற்றப்படவுள்ள பங்குகள் குறித்த அறிவிப்பினை சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கு எங்களிடமுள்ள அவர்களின் முகவரிக்கு தனித்தனியாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது. அந்த பங்குதாரர்களின் விவரங்கள், கம்பெனியின் இணைய தளத்திலும் பதிவியப்படுத்தப்பட்டுள்ளது.

மேற்கண்ட பங்குதாரர்களின் ஆண்டு வாரியாக செலுத்தப்படாத டிவிடெண்ட் விவரங்கள் கம்பெனியின் இணையதளத்தில் உள்ளது. சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள், 04 ஆகஸ்ட் 2018 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்போ அவர்களுக்குரிய செலுத்தப்படாத டிவிடெண்ட் தொகையை கோரிப் பெற்றுக்கொள்ளுமாறு இந்த அறிவிப்பின் மூலம் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். அவ்வாறு பெற தவறும்பட்சத்தில் அவர்களின் பங்குகள் ஐஇபிஎப் டிமேட் கணக்கிற்கு மாற்றப்படும்.

கோரப்படாத டிவிடெண்டுகள் மற்றும் பங்குகள் மீது சேர்ந்துள்ள அனைத்து பலன்கள் உட்பட முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட உள்ள பங்குகளை, விதிகளின் கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்ட நடைமுறைகளை பின்பற்றி முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திடமிருந்து அவற்றை பங்குதாரர்கள் கோரி திரும்ப பெற்றுக் கொள்ளலாம். இது தொடர்பாக கம்பெனிக்கு எதிராக எதையும் கோர முடியாது.

மேற்கண்ட விவரங்கள் தொடர்பாக பங்குதாரர்களுக்கு ஏதேனும் சந்தேகம் இருப்பின், அது குறித்து கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்குமாற்று முகவரை, கீழ்க்கண்ட முகவரியில் தொடர்பு கொள்ளலாம்:

M/S. கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட், சுப்ரமணியன் பில்டிங்ஸ், 5வது தளம், எண். 1, கிளப் ஹவுஸ் ரோடு, சென்னை-600 002.

தொலைபேசி எண்.: 044 28460390, பேக்ஸ்: 044 28460129, இமெயில்: investor@cameoindia.com, Website: www.cameoindia.com

பொன்னி சுகர்ஸ் (ஈரோடு) லிமிடெட்டுக்காக

சென்னை
19.05.2018

நா. ராமநாதன்
நிர்வாக இயக்குநர்